rdo Longatti Fran a

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO /2019

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a Yasmin Vitória Gomes Vieira eleita Miss Infanto-Juvenil São

Paulo Model's Secret 2018.

Eleita no ano de 2016 Miss Infantil de lndaiatuba Yasmin Vitória Gomes Vieira

foi eleita no dia dezoito de novembro deste ano miss infanta-juvenil no concurso

Miss São Paulo Model's Secret 2018.

Desta forma, parabenizo Yasmin por representar nosso município de forma

excelente, requeiro ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal que seja

consignado em ata uma Moção de Congratulações pela vitória de Yasmin Vitória

Gomes Vieira.

Sala das Sessões, aos 12 de Fevereiro de 2019.

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 137/2019
13/02/2019 - 15:18

PROT-CMI 137/2019
13/02/2019 - 15:18
MOC 5/2019